
 

муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

«Таскинская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

30.08.2023  г                                                                            № 02 – 01 –113 - 7 

О создании Школьной службы медиации 

 

В целях снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций 

несовершеннолетних и работников школы, содействия  профилактике 

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных 

ситуаций на основе принципов восстановления правосудия, формирование у 

учащихся умения регулирования конфликтов без физического насилия и 

оскорбления на основания Положения о школьной службе медиации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в МБОУ Таскинская СОШ  Школьную службу медиации на 2023 – 

2024 учебный год. 

2.Руководителем службы медиации назначить психолога школы Карпунину 

И.А. 

3.Утвердить состав Школьной службы медиации6 

1.Родители: 

Шарыпова Н.П. 

Филимонова Н.Г 

Учащиеся: 

Шарыпова А 

Терехина В. 

Педагоги: 

Дурновцева И.А. 

Филимонова В.В 

4.Утвердить план работы Школьной службы медиации. 

5.Контроль оставляю за собой. 

  

           Директор:                           Л.А.Мигла 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-05T22:34:19+0700
	Мигла Любовь Александровна




